
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2018 - PR

62/2018

62/2018

22/10/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

JKMAQ COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME     (3230)

1

Bomba Hidraulica 257953A1 - Marca: hybel

UND 1,00  0,0000     2.170,40 2.170,40

2

Repara valvula controle 1346108C2 - Marca: apc

UND 1,00  0,0000 13,5285 13,53

3

Anel 2376004 - Marca: apc

UND 2,00  0,0000 0,1947 0,39

4

Anel 2386012 - Marca: apc

UND 2,00  0,0000 0,1947 0,39

5

Anel 2386018 - Marca: apc

UND 2,00  0,0000 0,1947 0,39

6

Anel O 2376012 - Marca: apc

UND 4,00  0,0000 0,3504 1,40

7

Vedeção G35540 - Marca: apc

UND 2,00  0,0000 3,7958 7,59

8

Kit reparo 1346105C2 - Marca: apc

UND 10,00  0,0000 15,6697 156,70

9

Anel 2385127 - Marca: apc

UND 2,00  0,0000 0,4477 0,90

10

Anel 2385120 - Marca: apc

UND 2,00  0,0000 0,3309 0,66

11

Anel 2376010 - Marca: apc

UND 6,00  0,0000   0,292 1,75

12

Retentor G102711 - Marca: arca

UND 10,00  0,0000 11,4847 114,85

13

Retentor G106398 - Marca: arca

UND 2,00  0,0000 43,7974 87,59

14

Anel 2376008 - Marca: apc

UND 4,00  0,0000 0,9733 3,89

15

Reparo comando Hidraulico Dianteiro 1346107C2 - Marca: apc

UND 4,00  0,0000 16,4484 65,79

16

Reparo Comando Traseiro 1346106C1 - Marca: apc

UND 1,00  0,0000 30,5609 30,56

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

62/2018

44/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/11/2018

Contratação de empresa especializada em mecânica pesada para aquisição de peças e execução de mão 

obra aplicada na manutenção da retroescavadeira CASE 580L.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   9   de  Novembro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2018 - PR

62/2018

62/2018

22/10/2018

Folha:  2/2

 LOTE:  1

JKMAQ COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME     (3230)

17

Anel 2385118 - Marca: apc

UND 2,00  0,0000 0,2531 0,51

18

Anel 2386117 - Marca: apc

UND 6,00  0,0000 0,2531 1,52

19

Anel 2386112 - Marca: apc

UND 2,00  0,0000 0,1947 0,39

20

Valvula G109391 - Marca: valvula

UND 1,00  0,0000 311,4484 311,45

21

Mangueira 224423A1 - Marca: lub

UND 4,00  0,0000 93,4345 373,74

22

Cilindro Estabilizador 580L 195503A1 - Marca: parket

UND 1,00  0,0000 2.087,6774 2.087,68

23

Serviço Mão de Obra para trocar reparo do comando, trocar

bomba hidraulica e regular valvulas de pressão do equipamento.

MO 1,00  0,0000 1.167,9314 1.167,93

Total do Fornecedor: 6.600,00

Total Geral: 6.600,00

Marema,   9   de  Novembro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


